
1191.C86CUBO (86) - Torneira para lavatório de mesa bica alta 
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OBSERVAÇÕES:

1
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C
D
E
F
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Código Deca

CR

CR

CR

CR

-

-

-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

-

-

-
-
-

4040.067

4136.046

4188.003
4180.031

4180.014

4108.012

4486.010

4148.263
4100.014
4044.042
4148.235
4040.002
4100.009
4148.534
4044.102

4224.001
4278.000

4236.001

4688.404
4905.042

4908.160
4600.002

4260.031
4360.010

ITEM AC/DTDescrição

COMPONENTES / SUBCONJUNTOS Lc 00/00 Dc 00/00

1191.C86

PORCA

PROLONGADOR DE HASTE

ELEMENTO FIXAÇÃO
PARAFUSO

PARAFUSO ALLEN

CRUZETA

SCJ. CANOPLA

GUARNIÇÃO
ARRUELA
PORCA ARRUELA
GUARNIÇÃO
PORCA UNIÃO
ARRUELA
GUARNIÇÃO BICA
PORCA ARRUELA

DISPERSOR
CHAVE AREJADOR

CHAVE ALLEN
SCJ. BICA
SCJ. TE LIGAÇÃO

FLEXÍVEL
SCJ. PORCA

M. V. C.
SCJ. LATERAL



1191.C86 CUBO (86) - Torneira para lavatório de mesa bica alta 

OBSERVAÇÕES:

Código Deca

BL.MT
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BL.MT

BL.MT

-

-

-
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-
-
-
-
-
-
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-
-

-

-

-
-
-

AC/DT

Lc 00/00 Dc 00/00

1191.BL86.MT

1
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B
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Código Deca

CG

CG

CG

CG

-

-

-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

-

-

-
-
-

4040.067

4136.046

4188.003
4180.031

4180.014

4108.012.CG

4486.010.CG

4148.263
4100.014
4044.042
4148.235
4040.002
4100.009
4148.534
4044.102

4224.001
4278.000

4236.001

4688.404
4905.042

4908.160.CG
4600.002

4260.031
4360.010.CG

ITEM AC/DTDescrição

COMPONENTES / SUBCONJUNTOS Lc 00/00 Dc 00/00

1191.CG86

PORCA

PROLONGADOR DE HASTE

ELEMENTO FIXAÇÃO
PARAFUSO

PARAFUSO ALLEN

CRUZETA

SCJ. CANOPLA

GUARNIÇÃO
ARRUELA
PORCA ARRUELA
GUARNIÇÃO
PORCA UNIÃO
ARRUELA
GUARNIÇÃO BICA
PORCA ARRUELA

DISPERSOR
CHAVE AREJADOR

CHAVE ALLEN
SCJ. BICA
SCJ. TE LIGAÇÃO

FLEXÍVEL
SCJ. PORCA

M. V. C.
SCJ. LATERAL

GL.MT

GL.MT

GL.MT

GL.MT

-

-

-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

-

-

-
-
-

4108.012.GL.MT

4486.010.GL.MT

4908.160.GL.MT

4360.010.GL.MT

AC/DT

Lc 00/00

1191.GL86.MT

4040.067

4136.046

4188.003
4180.031

4180.014

4108.012.BL.MT

4486.010.BL.MT

4148.263
4100.014
4044.042
4148.235
4040.002
4100.009
4148.534
4044.102

4224.001
4278.000

4236.001

4688.404
4905.042

4908.160.BL.MT
4600.002

4260.031
4360.010.BL.MT

Código Deca

4040.067

4136.046

4188.003
4180.031

4180.014

4148.263
4100.014
4044.042
4148.235
4040.002
4100.009
4148.534
4044.102

4224.001
4278.000

4236.001

4688.404
4905.042

4600.002

4260.031

Dc 00/00


	Página 3
	Página 4

